
lll RM-Systém
Mediafax
2.3.2009
str. 0

Ředitelem Realitní společnosti České spořitelny se stal Aleš Mamica
Tereza Peprníková, peprnikova@mediafax.cz

...1
Společnosti, firmy / Změna ve

vedení

PRAHA, Mar 02 (Mediafax) - Realitní společnost České spořitelny má od 1. března nového předsedu představenstva a
generálního ředitele, stal se jím Aleš Mamica, dosavadní ředitel úseku přímého bankovnictví České spořitelny. Česká
spořitelna o tom informovala v pondělí.

Mamica v České spořitelně pracoval déle než osm let.  "Po tak dlouhé době jsem cítil, že je čas na změnu. Nabídku práce v
Realitní společnosti ČS jsem proto s radostí přijal Realitní trh ve světě prožívá poměrně dramatické období, které ale skýtá i
řadu příležitostí," uvedl Mamica.

Mamicovu funkci v řízení úseku přímého bankovnictví převzal David Lorenc, dosavadního ředitel odboru obchodní řízení pro
drobné bankovnictví v rámci úseku přímého bankovnictví České spořitelny.

Aleš Mamica, který se narodil v roce 1964, vystudoval Elektrotechnickou fakultu ČVUT. Kromě České spořitelny sbíral
zkušenosti z oboru bankovnictví v Bank Austria Creditanstalt ČR a v Komerční bance. Kromě bankovního sektoru pracoval
také v oblasti vývoje elektronických řídicích systémů v ČKD.

                                           
..
Klíčové slovo- REALITNÍ SPOLEČNOST ČESKÉ SPOŘITELNY
Klíčové slovo- ŘEDITEL
Klíčové slovo- ZMĚNA
Servis- Ekonomika
Cas- 13:06:27


